
PRVA B HRVATSKA LIGA - SKUPINA JUG 2023/2024 -
 PRVA B HRVATSKA LIGA - SKUPINA JUG 2023/2024Women's, Club 3.Female

Match no. 69 Day: 1 4 Feb 2024
15.45.00

City: Kaštel Stari Country: Hrvatska
Hall: GD Kaštela
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Rotation 
Starting line up

Substitutions N.of the player
Score

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

ŽOK Ribola Kaštela II RA Start: 15.45 OK Marina Kaštela II (Ž) SB End: 16.17
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
2 14 20 5 7 15 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

19 8 7 10 1 16 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

17
17:20
24:24

'' T ''
17:18
24:23

15
22:24
23:24

12
22:22
27:26

'' T ''
20:19
21:22

X 1 3 4 7 8 1 3 4 6 8 10
11 13 14 15 16 17 11 13 14 15 17 20
20 22 24 25 26 29 21 22 24 26 27

Rotation 
Starting line up

Substitutions N.of the player
Score

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

OK Marina Kaštela II (Ž) RB Start: 16.20 ŽOK Ribola Kaštela II SA End: 16.47
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points

19 8 7 10 12 16 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

14 20 5 7 15 2 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
2315

16:20
4

16:21
17:21

6
14:17

'' T ''
14:15
16:19

17
23:22
23:23

'' T ''
10:13
23:21

X 1 3 4 8 9 2 3 4 6 7 8
10 13 14 16 17 18 10 11 17 21 22 23
25

Rotation 
Starting line up

Substitutions N.of the player
Score

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

ŽOK Ribola Kaštela II RA Start: 16.50 OK Marina Kaštela II (Ž) SB End: 17.13
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
2 14 20 5 7 15 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

15 8 7 10 12 6 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

17
17:20
17:22

'' T ''
16:14
17:18

19
8:12

'' T ''
10:15

X 1 6 7 12 13 1 4 5 8 9 10
15 16 17 11 14 25

Rotation 
Starting line up

Substitutions N.of the player
Score

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

OK Marina Kaštela II (Ž) RB Start: 17.16 ŽOK Ribola Kaštela II SA End: 17.37
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
1 15 8 7 10 12 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

7 15 2 14 20 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15

19
8:7

'' T '' '' T ''
7:11
11:18

X 2 3 5 6 7 1 3 4 5 6 7
12 13 16 19 20 21 9 10 11 13 14 15
25

Rotation 
Starting line up

Substitutions N.of the player
Score

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

Start: End: 
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points

'' T '' '' T ''

C
h
a
n
g
e

Points at Change 
I II III IV V VI Points

'' T ''

SANCTIONS Improper Request
TEAM A TEAM B

W P E D A/B Set Score

ŽOK Ribola Kaštela IIA OK Marina Kaštela II (Ž) B
N. Name of the player N. Name of the player
2 VASILJ KLARA
3 STRIZE NADA
5 ŽIžANOVIć MARIJA
7 KONTA NINA

10 KREšO MIA
14 BARIšIć MARTA
15 NINčEVIć ELA
17 PARčINA NINA
20 MATIć ANDREA

1 ERGOVIć IVA
3 SOBIN MIA
4 AščIć IRA LUCIJA
6 RAMLJAK LUCIJA
7 ZOKIć MARIJETA
8 PEJIć LUCIA

10 ŠERIć ANTEA
12 ROKOV LEONA
15 PERIć ANTONIA
16 SKELIN IRIS
19 MEšTROVIć LUCIJA

LIBERO
L1 18 LUKAS KATARINA
L2 16 GRGANTOV MIA

L 17 ĆAVAR SARA

OFFICIAL MEMBERS ADMITTED ON THE BENCH
C Grgantov Zoran

AC Sabljić Miće
C Rupnjak Branislav

SIGNATURES
Team Captain: *** Team Captain: ***

Coach: Coach:

Comments:

Printed by eScoresheet Release 2024.01.02

Istovremeno vođen elektronski i papirnati zapisnik zbog povremenog "zamrzavanja" aplikacije.

RESULTS
Team A Team B

T S V P Set      Time P V S T
2 2 1 29 1 '32 27 0 4 2
2 2 0 23 2 '27 25 1 4 2
2 2 0 17 3 '23 25 1 1 1
2 0 0 15 4 '21 25 1 1 0
8 6 1 84 '103 102 3 10 5

Start End Duration

15.45 17.37 01.52
WINNER: OK MARINA KAšTELA II 3 - 1

APPROVAL
Referees Name Country Signature

1° Rogulj Đana CRO
2° Peslać Petra CRO

Scorer Kontri Bruno CRO
Assistant  

  - 1 Judges 2 -  
  - 3 Line 4 -  

A 
Team Captain

B


